
BO! reality a finance s.r.o. Husova 406, 739 61 Třinec - Staré Město, Tel.: 725 80 80 80, E-mail: info@boreality.cz, web: www.boreality.cz

Pronájem - Komerční prostory číslo zakázky: 4389

1 000 Kč
za m2/rok

Pronájem kancelářských prostorů, ul. Lidická,
Třinec
Lidická, Třinec

Plocha kanceláří: 17 m2 Druh objektu: cihlová
Stav objektu: velmi dobrý Druh prostor: Kanceláře
Plyn: Plynovod Odpad: Kanalizace
Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Hledáte kancelářské prostory pro své podnikání?

BO! Vám nově nabízí k dlouhodobému pronájmu celkem 15 samostatných kanceláří, které se nachází v 2 nadzemním
podlaží komerční budovy v Třinci na ulici Lidická v centru města hned u hlavní cesty. BO! si Vás každý všimne.

Kanceláře jsou v rozmezích 15m², 16m², 17m², 18m², 21m², 22m² a 27m². K tomu patří společné prostory s velkou
společenskou místností včetně kuchyně.

Jsou zde společné prostory – kuchyně, toalety, sprchy a šatny. Zejména v dnešní době zákazníci ocení možnost
bezproblémového parkování v blízkosti. Nabízený kancelářský prostor poskytuje vyhrazené parkovací místo za
budovou za poplatek 500 Kč/měsíčně, nebo společné bezplatné parkování přímo před budovou, takže svým
zákazníkům snad již ani blíže být nemůžete. Nájem zde činní 1 000 Kč/m2/rok a služby zde činí 83,33 Kč/m²/měs. +
DPH.

Pro více informací mne prosím neváhejte kontaktovat. Budu se těšit na prohlídce!

Vyřizuje
Denisa Blagová
Tel.: 725 80 80 80
GSM: +420 725 80 80 80
E-mail: info@boreality.cz


